PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

O Vereador que abaixo subscreve, requer que, após ouvido o
Plenário, a Mesa da Casa envie votos de pesar pelo falecimento da Sra. Dalcema
Sangaletti Bruder.

MOÇÃO N° 002/22

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 07

ÚV- //D3 i 7 r
A P R O V A D O